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Tenk på en majestetisk statue som allerede er hugget ut med innviklede detaljer, prakt, symmetri, og 
fullkommenhet, men dekket med et klede. Når kledet ærbødig løftes, kommer skulpturen gradvis frem. 

Den Gud-gitte hensikten for hver enkelt av oss er ganske lik den illustrasjonen, ved at Guds plan for 
oss allerede er fastlagt, og ingenting kan fjerne oss fra det Gud har satt oss til å gjøre. Dette er så 
vakkert lovet oss i Bibelen: “Sannelig, som jeg har tenkt, så skal det skje. Og det jeg har besluttet, 
det skal stå fast . . . For Herren, hærskarenes Gud, har besluttet det, og hvem gjør det til intet?” 
(Isa. 14:24, 27).  

Det kan se ut som det er mange krefter i gang for å “omstøte” Guds plan for oss—alt fra en 
økonomisk nedgang, til alder, misunnelse, hensynsløse ambisjoner, tilfeldigheter, rivalisering, eller 
hva som helst. Men å innse at ingenting i hele verden kan forsinke eller forkorte vår Gud-gitte 
hensikt, gjenoppretter håp. En av Guds store gaver til hver enkelt av oss er Hans/Hennes hellige 
hensikt. Og med den kommer de riktige måter og midler til å dele den med andre, slik at det ikke 
kan bli mangel på anledninger til å bidra til Guds plan for det gode. Guds hensikt er hel, produktiv, 
og utfolder seg hele tiden uten begynnelse eller slutt. Bibelen sier det på denne måten: “For vi er 
Hans håndarbeid, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud har fastsatt på forhånd for at vi 
skulle vandre i dem.” (Eph. 2:10). 

Hvilken herlig fred og åndelig likevekt er overveiende i bevisstheten når vi er klar over at hver 
enkelts Gud-gitte hensikt ikke er under arbeid eller en plan som må avgjøres, men er allerede et 
faktum i tilværelsen som er forhåndsarrangert, nå og for evig. Og dette er ikke en menneskelig plan 
eller karriére. Det er en åndelig utfoldelse av Guds hensikt for oss slik at vi kan uttrykke alt som Gud 
er—Kjærlighet, Sannhet, godhet, harmoni, og så videre.  

Som et resultat blir ikke denne hensikten åpenbar som en forutsetning av tilfeldigheter i 
menneskelige lover, i økonomi, utdannelse, forhold til andre mennesker, som om vi var brikker i et 
sjakkspill. Det godes, guddommelig Sinns visdom, definerer vår hensikt, fastlegger “våre henders 
arbeid,” og sørger for alt som er nødvendig for å fullføre det.  

Sinnet er bevisst sin plan og hensikt for hver enkelt av oss—og vi er også, som Sinnets 
gjenspeiling, alltid bevisst på vår egen uopphørlige evne til å uttrykke Gud. Derfor er det naturlig å 
forvente at våre talenter, ønsker, og karriérer vil tjene Hans plan, og at hensiktsmessig aktivitet vil 
oppleves i hver side ved vårt daglige liv. 

Hvordan definerer så Gud vår hensikt? Helt i begynnelsen i Bibelen sier Gud,“Vær fruktbare og 
former dere” (1Mos1:28). Den befalingen kunne mane frem bildet av et frø som er produktivt og 
øker i mangfold. Et frø har to sider. En er blåkopi-definisjonen av frøets natur og alt om dets 
identitet. Den andre siden er den energien som fører blåkopien frem til fruktsomhet.  

En av betegnelsene Kristen Vitenskap bruker for å beskrive Gud er Sjel. Som sønner og døtre av 
Gud er vår hensikt skildret av den gratie, skjønnhet, kreativitet, inspirasjon, og det lys som hører til 
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Sjel. Og dens form—vårt livs blåkopi—uttrykker Sjelens egenskaper. Sjel definerer vår hensikt, og 
innbefatter i den hensikten alt som er nødvendig for å fullføre den. Vi er fullkomne. 

Som fargene i en regnbue, er vi unike i vår hensikt som er å ære Gud. På samme måte som den 
gule fargen ikke kan erstatte orange, kan vi aldri erstatte et annet menneske. Hver av oss har en 
plikt til å uttrykke Gud på en måte som ingen andre i universet kan. Vi er alle uerstattelige og 
uvurderlige for Gud.  

Oppfatningen av denne hensikten kommer mer og mer til syne når vi ærer Gud ved å uttrykke den 
uendelige rekkevidden av Hans egenskaper. Disse egenskapene stråler frem i hjemmet, i 
klasserommet, i styrerommet, på sportsarenaer, i regjering, i samfunnet. De er Guds, og når 
mennesker uttrykker dem, erkjenner de åpent sin fortsatte forbindelse med sin Kilde. 

Ikke bare er ens hensikt definert av Gud, men den får også kraft fra Gud for å bringe frukt. Til støtte 
for denne utviklingen er hele guddommelig Ånds kraft, så vi kan ikke bli fratatt eller berøvet vår 
hensikt. Gud er Utvikleren—som tar initiativ, støtter, opprettholder, velsigner vår produktivitet, og får 
vår hellige hensikt til å blomstre med elskverdig imøtekommenhet. Ens virkelige hensikt, og 
fullføringen av den, kan aldri feile, fordi begge strømmer fra Gud. Det er viktig å forstå at vår 
guddommelige hensikt ikke utfolder seg i en verden av dødelig villfarende tanker hvor tilfeldigheter, 
menneskelig vilje, begrensning, eller andre ukjente skiftninger kan skade dens utfoldelse.  

Heller ikke er vår produktivitet bestemt til å følge scenariet til Adam og Eva og bli kastet ut på egen 
hånd og vår fruktbarhet forbannet med usikkerhet. Vitaliteten og den stadige blomstringen av vår 
hellige hensikt forblir trygg i guddommelig visdom, som den utgår fra. Den utfolder seg i Sinnets 
rike, så den er trygg, uten å være belemret av noen begrensning. Som en rose som utfolder seg 
varsomt, sikkert, rytmisk, og åpenbarer stadig videre syn over sin fullkommenhet,  fortsetter 
utfoldelsen av vår Gud-gitte hensikt i evighet, med hvert syn mer strålende enn det forrige, og hvert 
eneste åpenbarer vårt individuelle uttrykk for et gode som er uuttømmelig. 

Uansett hvilken situasjon du så kan komme til å befinner deg i—enten du har mistet jobben, kanskje 
etter å ha tjent samme organisasjon uselvisk i mange år; enten du søker etter den rette høyskolen, 
eller er usikker på karriéreveien du har valgt; enten du er pensjonert og ser etter en ny retning i livet 
ditt—Gud er alltid der for å lede og  styre deg.  

Selv om du er blitt innkalt til å jobbe igjen av en nødvendighet, om du er ung og nyuteksaminert og 
søker arbeid, eller om du har funnet at du er i et mentalt fengsel (kanskje til og med bokstavelig talt 
bak murene) og føler deg hindret i å besluttsomt nå dine mål og kjenne deg til nytte, likefullt er Gud 
der for å trøste, og støtte og lede deg. 

Gud tar vare på din beslutning om å tjene Ham. Derfor er du ikke på utkikk etter anledninger til å 
uttrykke Ham. Du befinner deg alltid midt i anledningen til å oppfylle Kjærlighetens hensikt for deg, 
fordi du alltid står klar til å være vitne for Kjærligheten.  

Ved å uttrykke Guds egenskaper kan enhver hjelpe til å dekke menneskehetens behov på meningsfulle 
og givende måter. Din prioritering og ditt fokus kan være å uttrykke Gud nettopp der du er. Resultatet vil 
naturlig være  at du vil finne svaret på “hvor, når, og hvordan” din hensikt vil være.  

Når, for eksempel, vi trenger ledelse når det gjelder hvor vi skal flytte, ta imot en ny jobb, eller fortsette 
vår utdannelse, kan vi vende oss til Gud. Ydmykhet  og lytting i det stille etter guddommelig ledelse 
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åpner veien for oss til å oppfylle vår åndelige hensikt. Ydmykhet  tar bort det menneskelige ego som 
ofte er forbundet med følelser av utilstrekkelighet eller stolthet, og lar det guddommelige Ego lede veien.  

Menneskelig vilje viker da for den guddommelige vilje; likegyldighet viker for guddommelig motivert 
inspirasjon. Ydmykhet åpner tanken for handling, for å gjøre, og tale i samsvar med Guds 
elskverdighet.   

Jesu forkynnelse lyste ganske visst så alle kunne se den og bli velsignet. Hans ydmykhet ledet og 
beskyttet hans hensikt og dens fullbyrdelse. Jesus sa: “Sønnen kan ikke gjøre noe av seg selv, men 
bare det han ser Faderen gjøre. For det han gjør, det gjør Sønnen likeså” (John 5:19). Hans hensikt 
og motiv var fullstendig synkront med det guddommelige. Og Jesu eksempel er fortsatt her for å 
hjelpe oss også.  

Vi kunne spørre oss selv, “Er jeg virkelig uselvis i mine motiver?” Jeg har funnet at når mine 
ønsker har vært selv-sentrerte istedenfor Gud-sentrerte, åpner min anstrengelse for å uttrykke 
ydmykhet faktisk veien for meg slik at jeg kan se min guddommelige hensikt klarere, og til å 
bevege meg i Gud spor. Helt konsekvent har jeg funnet hjelp i dette avsnittet i Vitenskap og helse 
med nøkkel til Skriften: “Det forsett og det motiv å leve rett kan nåes nå. Når dette punkt er nådd, 
har du begynt som du bør. Du har begynt med den lille tabellen i Kristen Vitenskap, og ikke noe 
annet enn en gal hensikt kan hindre din fremgang” (Mary Baker Eddy, s. 326).  

For en tid siden var jeg ydmykt oppfylt av de ideene hver dag i et helt år. Jeg hadde jobb og var ikke 
på utkikk etter noe annet, men jeg bare følte meg drevet til å fryde meg over at alt som utfoldet seg, 
eller som noengang kunne utfolde seg, var den hensikten Gud hadde gitt meg. 

Mot slutten av det året fikk jeg en uventet oppringing fra en organisasjon som spurte meg om jeg 
kunne tenke meg å bli vurdert til en ledig stilling. Det var andre kandidater også, og vi ble spurt om 
å legge fram en presentasjon som skulle være grunnlag for en endelig avgjørelse. Noe denne 
organisasjonen ikke visste var at jeg i flere år hadde arbeidet med oppgaver tilsvarende det 
arbeidet denne jobben ville kreve. Den avstemte perfekt mine idealer og praktiske behov å skulle 
tjene til livets opphold. Jeg simpelthen elsket arbeidet i denne mulige nye stillingen. Det var mitt 
hjertes ideal. Selv idet arbeidet ble beskrevet over telefonen til meg, fikk jeg en liten intuisjon om at 
alt med hensyn til denne stillingen allerede var  fullstendiggjort. Det var som en fullkommen 
virkeliggjøring av det som allerede var klargjort på forhånd. Nå var det helt uanstrengt.  

Organisasjonen sa at materialene jeg hadde levert var akkurat det de søkte, og de tilbød meg 
jobben. Det var så klart at da jeg hadde ydmykt vært oppfylt av min Gud-gitte hensikt med å 
uttrykke Ham, ble det naturlige resultatet en meningsfull og givende stilling som øste ut rikelig med 
velsignelser over det hele.  

Uansett om du er forretningsmenneske, astronaut, student, kunstner, fabrikkarbeider, lærer, 
forelder, så er din fremste hensikt å la ditt individuelle uttrykk for alle Gud egenskaper bli sett og 
hørt. Mary Baker Eddy skrev at det guddommelige Sinn alltid holder hver enkelt av oss som “et 
levende vitne til og evig idé om uuttømmelig gode” (Miscellaneous Writings 1883–1896, s. 83). 
Hvilken stor og flott hensikt det i sannhet er!  
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